н
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
664027, Иркутск, ул. Ленина, 1 тел. 24-16-09,

факс 24-05-24,
ksp38@irksp.ru

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

С.Ф.БРИЖЕ

Уважаемый Сергей Фатеевич!

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 Закона Иркутской области от 07.07.2011 (ред. от
11.12.2017) № 55-оз «О Контрольно-счетной палате Иркутской области» предлагаю
рассмотреть кандидатуру Ю.Б. Махтиной на должность заместителя председателя
Контрольно-счетной палаты Иркутской области.

Председатель И.П. Морохоева

гонодательное Собрание)
Иркутске^; рбяаста

Sx. №.
|Дата„
ЗНя, ~ДЭ-_.листзх, ИНДЗК^А

Председателю Законодательного Собрания
Иркутской области

С.Ф. Брилке

от аудитора КСП области
Ю.Б. Махтиной

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на должность заместителя председателя
Контрольно-счетной палаты Иркутской области.

В случае назначения на должность заместителя председателя Контрольно-счетной
палаты Иркутской области готова сложить полномочия аудитора Контрольно-счетной
палаты Иркутской области.

Приложения на листах.

16.01.2018 / / Ю.Б. Махтина